ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.2023 г.

        №

х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 17.03.2023 №59 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Задонского сельского поселения» на 2023 год
В соответствии с постановлениями Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 23.10.2018 №134/1«Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения Азовского района от 26.12.2022 № 60 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 14.11.2023 № 93), Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. . Утвердить план реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Задонского сельского поселения» на 2023 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Ответственным специалистам Администрации Задонского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Задонского сельского поселения

С.И. Рябов
Проект вносит:
Ведущий специалист по работе с молодежью

Григорьева И.В.
Приложение №1
К проекту Постановления
Администрации Задонского
сельского поселения №_ от _11.2023 г
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

                                   муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Задонского сельского поселения» на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1

	X
	X

	1
	Основное мероприятие 1.1

Расходы на физкультурные и массово-спортивные мероприятия
	Администрация Задонского сельского поселения

	совершенствование физического воспитания жителей поселения и системы проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	В течении года
	120,0
	0
	0
	120,0
	0

	2
	Основное мероприятие 1.2. Пропаганда физической культуры и спорта как важнейших составляющих здорового образа жизни
	Администрация Задонского сельского поселения

	повышение эффективности пропаганды физической культуры и спорта

	В течении года
	Отсутствует; финансирование не требуется
	0
	0
	0
	0

	3
	Основное мероприятие 1.3.
Расходы на выполнение других обязательств
	Администрация Задонского сельского поселения

	Оформление в муниципальную собственность земельных участков под спортивными объектами поселения
	В течении года
	13,0
	0
	0
	13,0
	0

	4
	Основное мероприятие 1.4.

Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования, в том числе по объектам:
	Администрация Задонского сельского поселения

	Увеличение количества мест на территории поселения для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	В течении года
	2188,7
	0
	1749,9
	320,6
	118,2

	5
	Основное мероприятие 1.5.

Расходы на обустройство спортивных площадок
	Администрация Задонского сельского поселения

	Увеличение количества мест на территории поселения для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	В течении года
	116,7
	0
	0
	116,7
	0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	2438,4
	0
	1749,9
	570,3
	118,2